
CZ UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA 

MINI HEADSET BLUETOOTH 4.0  

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 
Použitá elektronická zařízení, baterie a balicí materiály vždy 

vracejte na sběrná místa, která jsou k tomu určena. Tím 

pomáháte bránit nekontrolovanému ukládání odpadu a 

podporujete opakované využívání surovinových zdrojů. Všechny 

materiály, z nichž je přístroj vyroben, lze obnovit jako materiály 

a energii. Baterie obsahují nebezpečné látky, které by se neměly 

dostat na standardní skládku. Výrobek se nepokoušejte 

rozebírat. V případě jakýchkoliv problémů se obraťte na náš 

servis a nepokoušejte se výrobek opravovat svépomocí.  

 

OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  
Před použitím sluchátek věnujte pozornost všem 

bezpečnostním a provozním pokynům, uvedeným v tomto 

návodu – Veškerý nestandardní servis přenechte našemu 

servisu. Naše společnost není zodpovědná za případné škody na 

zdraví nebo na majetku v souvislosti s používáním výrobku. 

Jakékoliv používání v rozporu se zákonem je zakázané. Uživatelé 

jsou zodpovědní za používání tohoto výrobku v souladu s 

instrukcemi, zde obsaženými. Naše společnost není zodpovědná 

za nesprávné použití výrobku. 

 

SYMBOL PŘEŠKRTNUTÉHO KONTEJNERU 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, baterii, v 

doprovodné dokumentaci nebo na obalu vám má připomínat, 

že všechny elektrické a elektronické výrobky a baterie musí být 

po ukončení své životnosti uloženy do odděleného sběru. 

Neodhazujte tyto výrobky do netříděného komunálního 

odpadu: odevzdejte je k recyklaci. 

 

PÁROVÁNÍ 
Nabijte si sluchátko pomocí kabelu přidaného v balení. 
Zmáčkněte boční tlačítko a podržte ho po dobu 6 vteřin, než 
začne modro červeně blikat. Tím jsou sluchátka v párovacím 
režimu a ve svém telefonu je v Bluetooth nastavení naleznete 
pod označením S530. Po spárování dioda přestane rychle blikat. 
V telefonu rovněž uvidíte, že sluchátka jsou připojena a můžete 
začít přehrávat hudbu. 
 
 

 Název položky: Mini Wireless Bluetooth sluchátka 

 Jméno modelu: S530 Bluetooth Headset sluchátka  

 Sdělení: Bezdrátový 

 Podpora APP: Ne 

 Voděodolný: Ne 

 Wireless Type: Bluetooth 

 Plug Typ: Bezdrátový 

 Citlivost: 123 dB 

 Funkce: Bluetooth, šumu, Mikrofon, bezdrátová sluchátka, 
pro mobilní telefony, přenosné, podporuje hudbu 

 Podporovat apt-X: Ne 

 Frekvenční rozsah: 20-20000Hz 

 Podpora paměťových karet: Ne 

 Bluetooth Headset Funkce: Mini sluchátka Headset Pro 
firmu sportovního vyžití 

 Verze Bluetooth: V4.0 Bluetooth stereo sluchátka 

 Doba nabíjení: Asi 1,5 hodiny 

 Doba hovoru: Asi 3 hodiny 

 Doba přehrávání hudby: Cca 2 hodiny 

 Typ výrobku: Univerzální sluchátka sluchátka s mikrofonem 

 Kompatibilní: Pro iPhone Samsung HTC LG Sony Nokia 
XiaomiJe přizpůsoben: Ano 

 Při hovoru Headset vyhláskuje číslo nebo jméno volajícího, 
ikona na headsetu indikuje nabití nebo párování s 
telefonem. Hláskování je v anglickém jazyce. 

 Způsob nabíjení: AC input 110-220V  

 Baterie: 50 mAh 

 Rozměry: 28 mm x 16 mm x 15 mm 
 
Společnost Servatech s.r.o. tímto prohlašuje, že všechna jím 
prodávaná zařízení značek APPLE, BLACKVIEW, DOOGEE, KEN 
XIN DA,OUKITEL,ONEPLUS, UHANS, ULEFONE, XIAOMI jsou ve 
shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanovením Směrnic 1999/5/ES a 2014/53/EU. 
 
Dovozce produktů značek DOOGEE, BLACKVIEW, OUKITEL, 
APPLE, KEN XIN DA, XIAOMI, ONEPLUS, UHANS, ULEFONE 
do ČR a SR - Servatech s.r.o. 
 
 

 


